CARTA DE DOTE DE FERNANDO ARIAS ¥ SU MUJER GUNITRODA SUARBZ.

Santiego.~ Catedral.~ Tumbo C.I.- Folio 155 v/156 r.

m@rmuuMommaurmanw
sostella non est magnum habere meque hereditas in [recen~
t4 mihi eoclesiaria ideo ego ipse Fermandus Arie et omnls
vox mea vobis uxori mee domne Cuntrode Suariz et voei ves-
tre focio textum soripture firmitatis et istam presentem
cartam dotis in perjetuun valiturem de toto meo iure et
direeto quod habeo et habere debeo de mea sive abolentia
sive genantia in singulic ecclesariis hereditatibus que
fuorunt avorum et parentum meorum ubicumque ipse fuerint
ad iacentes cum omni etian aoguielicicnem quam in eisdem
herecitatibus quovde moio fecero dum vobiscum fuerc. Ip=
eas jredictas eccleslariss hereditates domo, trado et con~
codo vobis titulo dotis eive arrarum perpetuc habendng
ita quod vendatis eas donetis, commutetis el cmnem vesiram
ex es voluntatem faclatis tam in vita quam in morte. Bt
oi me vobisoum secente ipsae tenuero non intolligat eas
tenere nisi pro vobis et pro vooe vestra verum tanem ol
ego mortuns fucro ante quam vos sine fillo vel f£illls ex
vobie vos temeatis illas rredictas hereditates et ex fruo-
tie ipsas donoe exeat aliguis Jde vooe mea cul conveniant
preddote hereditates. Qui sl quandocumgue in vita vestra

dederit 1, sle. sniegavesium rectituatis 1114 ipsas here-
aitates 1in pece. ‘i vero mullus tellc siout predictum est
do mea vooe exierit voe tewble toneatis 1llas im vita vee-
tra ot non alienitis ne¢ vendatis neque supignoretis ens
sed al movtam vestram restituontur voeci mee cum integri-
tate. 51 autem de vobis filium vel filles haluero me mor-
tuo voe habeatis ipses herciitates quem ad modum supredlo-
tum est videlioet ut de ipsis cmmem vestiram voluntatenm fo-
olatis. 51 forte quod abedt vos per mori contigerit sine
£ilio vel £ilils de me jredicte hereliitoles wm
remoneant expedite. i quis ex vobls vel allquid de vooe
men vel vestra hane carta dotis sive arrarum ad imfringen-
dum venerit guisquis ille fuerit mille els veel fllius
persolvet oui de nobis facte fucrint iniuria.fec carta
dotis sive arrarum facts fult in Sra MOLXXIVIIII et quo-
tum VI kolendas novembris in civitate swriemols jresenti-
bus ietis quorum nonine subseripta sunt.- Johannis de
Belsar suriense archidiacoms of.- Ovacus suriensis cano-
nicus cf.~ Muno jresblteri ecclesie beati Jocobl cardina~
1is of.~ Ego adam suriensis ecolosle prior ef.- Bgo Alfone
sus Fetrl suriensis canoniocus of.- Felagius Pernoniis ca-
nonious saneti Jucobli of.~ Oveous to.~ Lupns ts.-alvitus
te~ Slusus to.~ Osorius ts.~ slvitus te.- Nortinus to.-
Remirus to.- Menenius to.- lelagius dietus Semarugus in
sariense eivitate et episcopi donni mMertini notarius no-
tuit.
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1,153~ agooto.- 14